N. 1041.

CURRENDA VI.

A. D. 1860.

N. 3572. ex A. 1859.

Ordinationes quoad loca per C. R. Subsellia in ecclesia et sub processionibus occupanda.

Exc. Regimen Cracov. sub 16. Dec. 1859. N. 5526 inter alia 1. intimavit, ut in posterum ad evitandas collisiones supremum in loco Subsellum politicum (die im Orte befindliche oberste politische Behörde) ceu Summum Regni Imperantem repräsentans, sub processionibus solemnibus immediate post Sanctissimum incedat et in templo ipso penes præscriptas solemnitates locum in Presbyterio pro Semet assignatum præ cæteris aliis Subsellis et Corporationibus occupet.. nec non pro Patrono ecclesiæ separatus locus in Presbyterio destinetur.

II. Communicavit quoad loca, quæ reliqua Subsellia sub ejusmodi solemnitatibus occupent, Copias sequentium Decretorum, hoc in obtutu emissorum; utpote alti Decreti Gubern. de 27. Nov. 1821 N. 60911, de 28. Mart. 1826 N. 15965 de 12. Jul. 1838 N. 43961 et demum Circularis Centralis olim Commissionis Organisat. aulicæ de 24. Aug. 1816.

Jam inter hæc Decretum de 28. Nov. 1821. punctis 1. et 2. inter alia Repræsentationi politice locum in Presbyterio assignat, reliquis vero in navi ecclesiæ. ut 1. »Bei öffentlichen Civilfeierlichkeiten ist das Recht zur Repräsentation der geheiligen Person des Landesfürsten in jedem Orte nur dem Körper der obersten politischen Behörde und ihrem Gefolge allein verliehen. Sie hat daher in der Kirche den zur Repräsentation im Presbyterio bestimmten Platz einzunehmen. 2. Ist denselben (den Justiz- und übrigen Behörden) in der Kirche außer dem Presbyterio ein von dem Platze der Repräsentation ganz abgesonderter, anständiger, und dem Range einer jeden Behörde angemessener Platz anzzuweisen.« et rursus ultimo loco citatum ex A. 1816 pro Gubernio Mediolan. Venet. &c. disponit, ut Instantia politica in Presbyterio ad latns Evangelii, ast civiles ad latus Epistolæ, corpus vero Militare in primis navis scannis assideant; verum quoad processiones isthoc Decretum pro Gubernio Tyrol. statuit, ut Subsellio politico se reliqua post Sanctissimum adjungant, juxta gradus sibi proprios. Decretum deniq. ex A. 1826 abrogat Ordinationem ex A. 1821. vigore cuius Repräsentanti politico eadem in Esia signa honorifica exhibenda erant, quam Ipsissimo Summo Imperanti.

Hæc Ven. Clero pro notitia et directione inserviant, et ordo in collocandis C. R. Subsellis hucusq. vel juxta decretum 1um aut 2dum observatus in posterum quoq. retineatur.

3. 2361. aus dem J. 1859.

Taxe für Tauf- Trauungs u. Todtenscheine u. bedingte Stempelfreiheit für Wehrpflichtige.